CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU THAM GIA ĐẤU THẦU DỊCH VỤ NHÀ XE
Kính gửi: Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng

Họ và tên : ..................................................................................................................
Năm sinh :...................................................................................................................
Thường trú tai :...........................................................................................................
CMND số :.................................................................................................................
Đơn vị : ..........................................Cấp ngày :.......................Tại :............................
Tôi xin được đăng ký mức giá dự thầu nhà xe số tiền là ................................./1 năm, thời
 hạn hợp đồng là 01 năm.
( Bằng chữ : ..........................................................................................................)

Cần Thơ, ngày       tháng      năm 2020
       Đại diện đơn vị hoặc cá nhân dự thầu

                     (Ký và ghi rõ họ tên)